tibi hoc Sacrificiuz, seu digni-
 = Sima; hostiaz corporis et San-
 = guinis tui, quaz tu ipse Semel
 = pro nobis in Ara Crucis obtu-
 = listi; ofero ad laudez & gloriaz
 = aeterna Maiestatiz tuae, in me-
 = moriaz Sanctissime Incarnatio-
 = nis, vita, Passionis, ac mortis
 = tue: in gratiaz, actionez pro
 = oibz donis & beneficijs, tofi-
 = catui Electoz, et mihi indig-
 = nissimo Peccatori hucusq; pre-
 = stitis: vel unquaz prestadis.
 = Pro Salute quoq; Fidelium vi-
 = uoruz, Ni... et Solatio Defun-
 = = Torum, Ni...

in numerum
 seu servitio
 misericordie
 atq; es.
 et uzi qd habet
 tione meo
 ruit te Deum
 gatis meis
 nunc de iis ad
 meo: et amo
 mer: et dicit
 placere, et da
 Alletupia:
 lens ad Allet
 y cordis mei

Et utinam ex omni affectu,
feruore, et desiderio Amicorū
tuorū, seu regnātiū in cae-
lis, vel militantiū in terris,
hoc tam grande tuae Pietatis
opus peragere possē.
Corde siquidē credo, mi Dñe
Iesu, & ore confiteor (utinam
ad salutē meam) qd Pater
aeternus Deus sc̄p̄so summ̄
beatus, potens, perfectissim̄
et liberalissim̄ nulliq̄
secundū infinitāz misericordiāz
suarū sic dilexit mūdūz
vt ic̄ filiū suūz Vnigenitū,
nobis daret Saluatōrez.

Credo qd
triū quidē
tensa Ch
inu Patri
us Vitz: &
om̄ fac
more nos
in Vltima
verū cor
mi id est
mā dūcāz
Patri tuo fa
mortez te
is hffiz in

Credo qđq. quod tu ipse Pa-
 tri aequalis per oīa, ex vi
 imensa Charitatis tua de
 Sinu Patris descēdisti in Vtē-
 = ruz Virg. & propt nos hōies
 = Homo factus es. Et quod ex
 Amore nostri hoc Sacratum
 in Vltima Cēna instituens
 Veruz Corpuz, et Sanguinez tu-
 = um, id est, te ipsum nobis ad-
 māducādūz dedisti. Et deniq
 Patri tuo factus, obediens vsq
 ad mortēz temetipsuz pro nō-
 = bis hostiaz in Ara Crucis obtulisti.

mi affectu
 esidēno. Amī
 equātiuz in ca
 tuuz in terris
 le tua Pietate
 gere pōstem
 credo, mi pō
 fiteor. Crīnā
 am qđ Patē
 seipso Summo
 pōfecti sō
 q nāllis cōsē
 tuz miserē
 lēxit mūdūz
 Phigentium
 tuatēz

Idemq; magna fiducia Venio ad
te o' Domine, qui nostri causa
tam mira facere, & tam dura
pati voluisti. Quid enim negabis
q; sic amasti, vt te ipsum dares?
Amo te quoq; o' bone Iesv ex
tota virtute cordis mei, et sem-
per deinceps, & in aeternum,
Amabo; si tu dederis.
Sed qd retribuas tibi Dñe pro
omnibz, quae retribuisti mihi?
Ecce me ipsum totum, Corpus
Animaq; et oia offero in omne
beneplacitum benignisq; vo-
luntatis tuae.

74
Veruz quid habeo, quod non
acceperiz? quid viliſ peccator?
verntis terra, pauper & inuti-
lis conferre poterit Deo crea-
tori ſuo? Tu ipſe potiꝰ ō Dñe
Vipole Adut catꝰ et mediator
meꝰ, dives in meritis, & miſe-
rationibꝰ. Suscipe cauſaꝰ meaꝰ
& ex theſauro imenſa Chariti-
tatis tuae, ſer opem inopia meꝰ.
et pretiuꝰ Sanguinis tui, oꝰqꝰ
meritoruꝰ tuorꝰ, representa
aeterno Patri tuo, et hinc ſupple
omneꝰ defectuꝰ meum.

Præcipue huic meæ heu nimis
præparationis languida qua
ad hæc d. ma. mysteria venio,
Vt sic ei per te placet obsequi
indignis meæ servitutis meæ.
Fac etiam o bone Iesv per oes
miserationes tuas Vt hoc tre-
mendus Myfterius et admirabi-
le donus Charitatis tuæ debita
Semper fide Reuerentiâ et gra-
titudine prosequar: idq. pio et
ardenti corde nunc es Semper re-
cipias. Etatum hunc quoq. N:
ad quos me ex Singulari gratia
Vocare dignatus es, Charitate
Castitate, Humilitate man-

Suetu
= rictu
= plac
Seu m
= excor
Serui
= at tib
tuas
= spr
Sal
Vnde t
= r per
et lang
cor me
= xij

= Suetudine, Patientia, sob-
 = rietate &c. Moribz tibi
 placitis, & Sacerdote,
 seu ministro tuo dignis,
 excolere studeas. Idq; vt
 Seruisq; meq; magis place-
 = at tibi: ad maiorez gloriaz
 tuaz, Ecclesia vtilitatez,
 & propriaz proximiq;
 salutem. Alleluia.
 Vnde tandem Supplex rogo
 vt per virtutez Corporez
 et Sanguinis tui abstrahaz
 cor meuz efficacit; ab oibz
 noxijs affectibus. N:

qui gustus ac fructus huius Sa-
cramenti impediunt et intime-
tibi vnias, et incorpores. Ut
gustes quae suauissis Dōine,
et vnus tecum efficiat spiritus.
Ut tu in me, et ego in te maneam.
adeoq; nihil sit, quod me vnquam
separare valeat à te. Nam
tibi adherere mihi bonum est.
Quidem mihi est in caelo, et à
te quid volui super terram.
O pars mea Deus in aeternum.
Alleluia.

Modo
affectu
munis
ristop
Amab
cordis
nisi
natio
mai
ricordi
respice
tate, ta
cera, ta
suauite

26
Modus brevis excitandi
affectus ante & post Com-
munionem. Ex. Patre Chri-
=vistolphi: Mayer. In Indul-
Amabilis Dñe Iesu, Deus
cordis mei, Unde mihi indig-
=nissimo Peccatori tanta dig-
=natio, tanta dilectio tanta
=maiestatis, ut me oculis misera-
=cordia tua tam benigne
=respicere, tam amant, visi-
=tate, tam misericorditer refi-
=cere, tam Paternè Sovere, tam
=suaviter, efficaciter, mirabiliter

ad gloriaꝝ atq; beatitudinē
mihī prędestinatāꝝ, vñ spē
ro deducere huc vsq; digne
ris: benedic̄ta sit in æter
nuz infinita bonitas, cha
ritas, et misericordiā tua
qua me in gratiā cum Patre
et S: Spiritu ab æterno sic
dilexisti, decernendo me
cum electis omnibꝫ. Sic cre
are, redimere, dotare, voca
re, conseruare, glorificare,
qua me in tempore quoad
corpus & animāꝝ. Sic

creasti, conseruasti, dotasti,
 tanto precio lacrymarum, Sudor-
 = ris, et Sanguinis tui preciosissi-
 olim redemisti, tam liberaliter
 idem precium mihi applicasti
 & nunc applicare non desinis,
 Sic iustificando, Sic vocando,
 Sic preseruando, Sic te mihi
 Utendo, Sic ad brauius glo-
 = ria inuitando; agnosco, et
 amplector Caritatem tuam, & aler-
 = nam erga me, omnesq; electos
 tuos, atq; illos, omniumq; crea-
 = turarum, possibilium, possibili